令和４年度第６回学長選考・監察会議議事要旨

日 時 令和５年２月１０日（金）１０時００分開会、１０時３８分閉会

場 所 WEB会議（事務局第１・２会議室、各執務室）

出席者 〔招   集〕田口、羽賀、高久

〔オンライン〕松岡、今井、柿沼、串田、蔵本、安藤、浅利、山本

〔陪   席〕曽我、加藤

欠席者 倉本、見上、五十嵐

議事に先立ち、議長から、資料１に基づき、第５回議事要旨（案）について説明が

あり、了承された。

（議 事）

１．学長選考について

（１）望ましい学長像について

議長及び総務課長から、資料２及び机上配付資料に基づき、望ましい学長像（原

案）に対する教職員からの意見について説明があり、この意見をもとに審議の結

果、一部修正の上、決定した。

なお、望ましい学長像は、学長候補者の募集通知と併せて本日中に本学ホーム

ページ及び hue-IT で公表することとし、また、望ましい学長像（原案）に対す

る教職員からの意見は、hue-ITに掲載することを確認した。

以  上